
Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201721111 ALFEU CARMO E SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
2 201710991 DANIELI LIMA DE ASSIS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
3 201720399 DEBYENNE DOS SANTOS NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
4 200820501 ELAYNE BARBOSA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
5 201420532 FRANCIELI DA SILVA MORAIS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
6 201520367 GESIELI DE SOUZA ARCANJO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
7 201411035 LEILIANE PATRICIA DE OLIVEIRA ZUZA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
8 201520627 LINALVA RODRIGUES DOS SANTOS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
9 201520424 MARIA ALEXIA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

10 201520442 MARIA LUIZA MARTINS DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
11 201720306 MARIANE OLIVEIRA DO PRADO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
12 201411009 MARILDA PEREIRA TAVARES LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
13 201720347 MARINEI GASTON DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
14 201720358 MATHEUS MENDES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
15 201620279 MAYKON DA SILVA FURTADO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
16 201711081 MIRIAM CARDOZO MEDEIROS SCHEER LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
17 201820007 ROBERIO MODESTO MONTEIRO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
18 201720309 SABRINA MACHADO DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
19 201720383 VALQUIRIA PATRÍCIA SILVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
20 201620289 VANESSA ALBUQUERQUE DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
21 201210912 WELLITA DE LIMA VIEIRA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
22 201720416 KARINE SILVA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
23 201720344 GLEICY KELLY SILVA DE LIMA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
24 201620395 LEILA REGINA FLORES NICOLETTI PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
25 201620353 JULIANA GONCALVES DE MELO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
26 201720428 ITALO GABRIEL ALVES CARMINATTI ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
27 201411034 ROZIMEIRE RODRIGUES ALVES LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
28 201220886 QUEZE BELARMINO DE OLIVEIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
29 201520440 REGINA DA CRUZ PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
30 201620413 LUANA KATHERINE DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
31 201710993 LUCAS LAZZAROTTO XAVIER LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
32 201820317 KARINNA FERREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
33 201810345 SUELEN PEREIRA BASTOS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
34 201820223 JOSIANE FERREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
35 201820190 WILLIAN GARDEL DESMAREST DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
36 201520127 ERIC LUCAS AMARAL DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena

CONTEMPLADOS E CADASTRO RESERVA

Vilhena, 25 de setembro de 2018

Entrega/Assinatura dos Termos de Compromisso
DATAS: 26 e 27/09 - Local a ser definido pela Comissão Local

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO ACADÊMICO - VILHENA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO ACADÊMICO - VILHENA

Obs: Para recebimento dos auxílios o candidato selecionado deverá entregar, na data estipulada no cronograma, 
cópia do comprovante de conta corrente em seu nome, juntamente com o Termo de Compromisso assinado em duas vias. 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS BENEFÍCIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL PARA OS AUXÍLIOS ACADÊMICO, TRANSPORTE/ALIMENTAÇÃO, 
MORADIA E CRECHE - Edital nº 05/2018-PROCEA

E para aqueles que não possuem conta, deverá entregar o Termo e terá até 10 dias corridos, a partir da data da publicação 
do Resultado Final, para encaminhar os seus dados bancários para o E-mail: assuntosestudantis@unir.br

CAMPUS DE VILHENA



37 201820362 MARIZA CARDOSO MEDEIROS SCHEER PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
38 201620420 EDINETE SOUSA PEREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
39 201820373 ELIAS DA SILVA CARVALHO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
40 201620429 CLEIDE RIBEIRO DA ROCHA SILVA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
41 201820341 FRANCIANE CRISTINA ALVES RAMOS DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
42 201710913 DARA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA SATURI LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
43 201711227 BRUNNA CAROLINA PERES CRUZ COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
44 201720463 ANA LUIZA NERY PESSOA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
45 201820253 ERIKA NERY PESSOA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
46 201620321 GEICIANE PEREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
47 201820385 GISLAINE NUNES DOS SANTOS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
48 201320902 MARILDA DUARTE FERREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
49 201110408 ANDRESSA ESTEVES DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
50 201620443 LEIDIVANIA DA SILVA LOPES LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
51 201820192 DANIEL PEREIRA SOARES DA COSTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
52 201610072 RAFAELA REI DE SOUZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
53 201820182 BRUNO BENASSI ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
54 201720429 MATHEUS ANTONIO OLIVEIRA ZEQUI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
55 201610291 ISABELLE LORRHAYNE ALVES DA COSTA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
56 201720486 NAYARA KAROLINE PRADO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
57 201711065 NATHIELY DE CARVALHO GONCALVES COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
58 201520283 SUSIMEIRE ROCHA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
59 201320188 IVANI ALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
60 201820469 MARIA HELENA RAIMUNDA DE SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
61 201820417 MARIA RITA OLIVEIRA CAETANO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
62 201610319 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
63 201610267 ELIDA GEOVANA SOUZA FURTADO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
64 201620390 KELLY LUANA SOUZA FERREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
65 201520176 UESLAINE PERES FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
66 201720371 SCARLET DA COSTA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
67 201620399 DANIELA SILVA PASSOS PAULO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
68 201620324 ESTER BARBOSA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
69 201820181 NICOLLY NUNES MIOTTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
70 201720372 ANA LUCIA PEDROSO DE ANDRADE PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
71 201720447 ESTEIFAINCI KAINA SILVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
72 201620312 SONIA MARA DOS SANTOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
73 201820467 ROSA MARIA DE RIOS OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
74 201820185 SHIRLEY ALVES FLORIANO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
75 201520348 BRUNA DEISE VIEIRA BORGES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
76 201720608 CLEIDIANE SOUZA DIAS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
77 201710928 KEYLA NAUANY FLAUZINO MENDES LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
78 201720438 CRISTIANE MARQUES SUSSAI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
79 201610219 RAUA ARAUJO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
80 201520435 HOSANA PINTO DA CRUZ LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
81 201820416 ADRIANA RODRIGUES DIAS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
82 201520135 ADRIANA MARIA LUCENA DA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
83 201711124 LIERBESON DIAS PIMENTEL COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
84 201720375 IASMINI MAMEDES DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
85 201421148 ELAINE PEREIRA BRITO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
86 201711225 NATALI RENATA ALVES PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
87 201820294 LARISSA CARDOSO SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
88 201720476 JOBERT BRUNO BARBOZA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
89 201820198 LILIAN CRISTINA MARQUES CORREA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
90 201520163 MARIA NOEL GARAT FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
91 201420626 MARILIA TERESINHA CAVASIN PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
92 201720355 PAULINA MOURA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
93 201620319 LAUDICEIA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
94 201720430 NENY ANNE ARRIGO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
95 201620426 DENYSE GOMES FERREIRA DE LACERDA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
96 201720577 JACIRLENE ALBINO HORBACH PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
97 201820361 GABRIEL DE FARIAS CODRIGNANI PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
98 201720464 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS VERLIM PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
99 201720468 ANA PAULA SIRINO CAMPOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
100 201620274 DAIANE DE OLIVEIRA GHISELINI PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
101 201711062 EMÍLIA MULLER TARDANI COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
102 201620276 LILDEANI SANTOS COELHO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)



103 201820320 FAGNER DA CRUZ OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
104 201720301 DIENEFER BUIARSKI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
105 201810300 JANAINA CARVALHO DE LIMA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
106 201520197 KEYCIANE SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
107 201520161 DIOANE JULIANE KAYOMARA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
108 201720578 EDENISE RODRIGUES DA ANUNCIACAO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
109 201620305 ROZICLEIA ALVES DE CAMPOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
110 201820174 CAIO MOTA DA SILVA FLORINDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
111 201720426 VALERIA DE SOUZA XAVIER CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
112 201820176 GABRIELA DE OLIVEIRA MOLINA MAGALHAES ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
113 201720612 CAMILA HEMING PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
114 201820178 LARISSA GONCALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
115 201720452 ISABELY BERCA BAUMGRATZ PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
116 201820352 DAYANE LIMA DE SOUZA CARVALHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
117 201820393 WILIAN FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
118 201820265 LEONARDO ESPINOSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
119 201520365 ROSALINA FAGUNDES JACOME PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201820174 CAIO MOTA DA SILVA FLORINDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
2 201611251 DAIANA CRISTINA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
3 201410468 DANIELE GABRIEL MESQUITA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
4 201610006 DORCAS ALVES DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
5 201820341 FRANCIANE CRISTINA ALVES RAMOS DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
6 201710927 LARISSA KAILANE COITINHO DE ALMEIDA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
7 201420249 MARCOS AURELIO BITENCOURT DOS SANTOS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
8 201720355 PAULINA MOURA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
9 201610219 RAUA ARAUJO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
10 201620305 ROZICLEIA ALVES DE CAMPOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
11 201520125 SYLVIA PILLAR OLIVEIRA DE TASSIS FRASSON PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
12 201711079 TAYNARA DO PRADO CUSTODIO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
13 201610222 THALIA FREITAS DA PAZ COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
14 201720426 VALERIA DE SOUZA XAVIER CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
15 201110408 ANDRESSA ESTEVES DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
16 201820192 DANIEL PEREIRA SOARES DA COSTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
17 201520283 SUSIMEIRE ROCHA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
18 201520176 UESLAINE PERES FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
19 201620399 DANIELA SILVA PASSOS PAULO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
20 201620324 ESTER BARBOSA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
21 201720447 ESTEIFAINCI KAINA SILVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
22 201820326 THIAGO PINTO DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
23 201720608 CLEIDIANE SOUZA DIAS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
24 201411006 ELIANE VALERIO DE SOUZA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
25 201520135 ADRIANA MARIA LUCENA DA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
26 201711124 LIERBESON DIAS PIMENTEL COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
27 201421148 ELAINE PEREIRA BRITO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
28 201720375 IASMINI MAMEDES DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
29 201711225 NATALI RENATA ALVES PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
30 201820294 LARISSA CARDOSO SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
31 201520163 MARIA NOEL GARAT FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
32 201620319 LAUDICEIA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
33 201820361 GABRIEL DE FARIAS CODRIGNANI PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
34 201720464 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS VERLIM PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
35 201810300 JANAINA CARVALHO DE LIMA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
36 201720368 ARNALDO MARCELINO DOS SANTOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
37 201520161 DIOANE JULIANE KAYOMARA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
38 201820324 DOUGLAS SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO MORADIA - VILHENA

CONTEMPLADOS - AUXÍLIO MORADIA - VILHENA



39 201820178 LARISSA GONCALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
40 201720452 ISABELY BERCA BAUMGRATZ PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
41 201720358 MATHEUS MENDES OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
42 201220886 QUEZE BELARMINO DE OLIVEIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
43 201620413 LUANA KATHERINE DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
44 201820198 LILIAN CRISTINA MARQUES CORREA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
45 201720578 EDENISE RODRIGUES DA ANUNCIACAO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201710884 ALAIR DE BARROS E SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
2 201720462 ANA CAROLINA SANTOS DE LORENA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
3 201720463 ANA LUIZA NERY PESSOA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
4 201820418 ANA PAULA CARVALHO NASCIMENTO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
5 201110408 ANDRESSA ESTEVES DA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
6 201711227 BRUNNA CAROLINA PERES CRUZ COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
7 201820182 BRUNO BENASSI ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
8 201620278 CARLOS ANTONIO APRÍGIO DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
9 201620429 CLEIDE RIBEIRO DA ROCHA SILVA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA

10 201611251 DAIANA CRISTINA SILVA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
11 201510369 DAIANE ALVES MADURO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
12 201820192 DANIEL PEREIRA SOARES DA COSTA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
13 201620399 DANIELA SILVA PASSOS PAULO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
14 201710913 DARA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA SATURI LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
15 201620378 DEISIELI BATISTA PEGO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
16 201820193 ECTOR MIGUEL PULQUEIRE BALIONE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
17 201620337 EDILLA PAULA PEREIRA DE AGUIAR PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
18 201620420 EDINETE SOUSA PEREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
19 201820333 ELAINE SANTOS PEREIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
20 201820373 ELIAS DA SILVA CARVALHO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
21 201610267 ELIDA GEOVANA SOUZA FURTADO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
22 201820415 ELISANGELA VIEIRA MACIEL PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
23 201720418 ELIZABETE DA PAIXAO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
24 201520127 ERIC LUCAS AMARAL DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
25 201820253 ERIKA NERY PESSOA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
26 201620324 ESTER BARBOSA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
27 201820425 FABIANA DE OLIVEIRA DE VASCONCELOS LARA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
28 201610293 FRANCIELI SOUZA AGUILLERA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
29 201620321 GEICIANE PEREIRA DE SOUZA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
30 201820385 GISLAINE NUNES DOS SANTOS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
31 201120465 INARA FRANCIELI CEREZOLI DE OLIVEIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
32 201620351 ISABELA ROCHA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
33 201610291 ISABELLE LORRHAYNE ALVES DA COSTA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
34 201720428 ITALO GABRIEL ALVES CARMINATTI ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
35 201320188 IVANI ALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
36 201720576 JAQUELINE MARIM GONCALVES PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
37 201720307 JOCIELI RIBAS DOS REIS CARVALHO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
38 201610007 JOEDSON SILVA DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
39 201620329 JOSEMEIRE GOMES DA SILVA GIRALDELLI PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
40 201820223 JOSIANE FERREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
41 201620353 JULIANA GONCALVES DE MELO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
42 201820317 KARINNA FERREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
43 201620390 KELLY LUANA SOUZA FERREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
44 201620443 LEIDIVANIA DA SILVA LOPES LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
45 201620395 LEILA REGINA FLORES NICOLETTI PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
46 201810907 LILIAN STEFANI MIRANDA DOS SANTOS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
47 201620413 LUANA KATHERINE DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
48 201710993 LUCAS LAZZAROTTO XAVIER LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
49 201820469 MARIA HELENA RAIMUNDA DE SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
50 201820417 MARIA RITA OLIVEIRA CAETANO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
51 201320902 MARILDA DUARTE FERREIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
52 201820362 MARIZA CARDOSO MEDEIROS SCHEER PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
53 201720429 MATHEUS ANTONIO OLIVEIRA ZEQUI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

CONTEMPLADOS - TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - VILHENA



54 201820210 MICKELLY TEIXEIRA ROCHA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
55 201711065 NATHIELY DE CARVALHO GONCALVES COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
56 201720486 NAYARA KAROLINE PRADO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
57 201610319 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
58 201810497 PATRICIA CHAVES RIBEIRO LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
59 201520244 PRISCILA PARREIRA DOS REIS ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
60 201220886 QUEZE BELARMINO DE OLIVEIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
61 201610072 RAFAELA REI DE SOUZA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
62 201520440 REGINA DA CRUZ PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
63 201411034 ROZIMEIRE RODRIGUES ALVES LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
64 201820463 SIMONE DE CARVALHO CORREA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
65 201810345 SUELEN PEREIRA BASTOS LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
66 201520283 SUSIMEIRE ROCHA CARDOSO ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
67 201720569 TAYNARA DA PAIXAO GUIMARAES PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
68 201520176 UESLAINE PERES FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
69 201720318 VALDINEIA SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
70 201820190 WILLIAN GARDEL DESMAREST DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
71 201720372 ANA LUCIA PEDROSO DE ANDRADE PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
72 201720447 ESTEIFAINCI KAINA SILVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
73 201820326 THIAGO PINTO DE SOUZA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
74 201620312 SONIA MARA DOS SANTOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
75 201820467 ROSA MARIA DE RIOS OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
76 201820185 SHIRLEY ALVES FLORIANO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
77 201520520 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
78 201520348 BRUNA DEISE VIEIRA BORGES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
79 201720608 CLEIDIANE SOUZA DIAS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
80 201710928 KEYLA NAUANY FLAUZINO MENDES LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
81 201720438 CRISTIANE MARQUES SUSSAI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
82 201411006 ELIANE VALERIO DE SOUZA LETRAS/PORTUGUÊS(Matutino) - VILHENA
83 201820499 JESSICA KAROLINE DE SOUZA SPERANDIO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
84 201610219 RAUA ARAUJO DOS SANTOS COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
85 201520435 HOSANA PINTO DA CRUZ LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
86 201820416 ADRIANA RODRIGUES DIAS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
87 201520135 ADRIANA MARIA LUCENA DA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
88 201711124 LIERBESON DIAS PIMENTEL COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
89 201720375 IASMINI MAMEDES DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
90 201421148 ELAINE PEREIRA BRITO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
91 201711225 NATALI RENATA ALVES PEREIRA COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
92 201820294 LARISSA CARDOSO SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
93 201720476 JOBERT BRUNO BARBOZA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
94 201820198 LILIAN CRISTINA MARQUES CORREA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
95 201520163 MARIA NOEL GARAT FERREIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
96 201420626 MARILIA TERESINHA CAVASIN PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
97 201720355 PAULINA MOURA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
98 201620319 LAUDICEIA ALVES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
99 201720430 NENY ANNE ARRIGO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
100 201620426 DENYSE GOMES FERREIRA DE LACERDA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
101 201720577 JACIRLENE ALBINO HORBACH PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
102 201820361 GABRIEL DE FARIAS CODRIGNANI PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
103 201720464 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS VERLIM PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
104 201720468 ANA PAULA SIRINO CAMPOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
105 201620274 DAIANE DE OLIVEIRA GHISELINI PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
106 201711062 EMÍLIA MULLER TARDANI COMUNICAÇÃO SOCIAL (Noturno) - VILHENA
107 201620276 LILDEANI SANTOS COELHO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
108 201820320 FAGNER DA CRUZ OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
109 201720301 DIENEFER BUIARSKI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
110 201810300 JANAINA CARVALHO DE LIMA SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
111 201820421 ISADORA CAROLINA SILVA CRUZ PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
112 201720368 ARNALDO MARCELINO DOS SANTOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
113 201520197 KEYCIANE SOUZA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
114 201520161 DIOANE JULIANE KAYOMARA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
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115 201720578 EDENISE RODRIGUES DA ANUNCIACAO PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
116 201620305 ROZICLEIA ALVES DE CAMPOS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
117 201820174 CAIO MOTA DA SILVA FLORINDO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
118 201720426 VALERIA DE SOUZA XAVIER CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
119 201820324 DOUGLAS SANTOS OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
120 201820176 GABRIELA DE OLIVEIRA MOLINA MAGALHAES ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
121 201720612 CAMILA HEMING PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
122 201820178 LARISSA GONCALVES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
123 201720452 ISABELY BERCA BAUMGRATZ PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
124 201820352 DAYANE LIMA DE SOUZA CARVALHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
125 201820393 WILIAN FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
126 201420177 ANTONIA INACIO DE CASTRO LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
127 201820265 LEONARDO ESPINOSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO - Vilhena
128 201520150 JULIANA DOS SANTOS SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
129 201520365 ROSALINA FAGUNDES JACOME PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA

Ordem Alfabética
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso

1 201720325 ANA CAROLINE SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
2 201820334 ANA PAULA DE BRITO FREIRE DIAS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
3 201520520 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
4 201820342 ANDRIELI DAIANE LOPES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
5 201520348 BRUNA DEISE VIEIRA BORGES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
6 201820420 ENI DIAS DE MEDEIROS FREITAS PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
7 201720447 ESTEIFAINCI KAINA SILVA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
8 201820423 GEICE KELLY DA COSTA GODINHO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
9 201520171 MICHELA CALIXTO NASCIMENTO SILVA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
10 201220886 QUEZE BELARMINO DE OLIVEIRA LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA
11 201820468 THALITA CRISTINA ALVES PINTO DA SILVA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
12 201720383 VALQUIRIA PATRÍCIA SILVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)

Ordem de Classificação
Ord. Matrícula Aluno(a) Curso
13 201720608 CLEIDIANE SOUZA DIAS PEDAGOGIA - VILHENA(MATUTINO)
14 201820499 JESSICA KAROLINE DE SOUZA SPERANDIO PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
15 201720476 JOBERT BRUNO BARBOZA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VILHENA
16 201820320 FAGNER DA CRUZ OLIVEIRA PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
17 201820421 ISADORA CAROLINA SILVA CRUZ PEDAGOGIA (NOTURNO)- VILHENA
18 201420177 ANTONIA INACIO DE CASTRO LETRAS/PORTUGUES(Noturno) - VILHENA

CADASTRO RESERVA - AUXÍLIO CRECHE - VILHENA
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